Schaltgerat SonicControl, LFA

Beschreibung

(i} KESSEL

Artikelinformationen

Artikelnummer: 680347
GTIN: 4026092068052
Preisgruppe: 90

Schaltgerat fur Schichtdicken-Messgerat SonicControl fur

LeichtflUssigkeitsabscheider

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:
Verpackungsmaf Hohe:

Steuerung

Motorschutz Schalter:
Schutzart Schaltgerat:
Lange Netzanschlussleitung Schaltgerat:
Potentialfreier Kontakt:
GSM-Schnittstelle:
USB-Schnittstelle:
Logbuchfunktion:

Mehrzeilige Displayanzeige:
Batteriepufferung:
Selbstdiagnosesystem (SDS):

Erforderliche Absicherung (Leitungsschutz):

1,6 kg
1,97 kg
390 mm
190 mm
310 mm

nein
IP 54
1,45 m
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ja
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